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 Meqenëse nuk është arritur pranimi i një numri të balancuar të aplikacioneve në 

aspektin etnik dhe gjinor për plotësimin e pozitës së lirë punuese, zjarrëfikës dy (2) 

ekzekutues, konform konkursit të publikuar më 25.05.2011  në të përditshmen e pavarur 

informative „Epoka e Re”, në mbështetje të nenit 22 paragrafi 3 të Rregullores 

nr.02/2010 për procedurat e rekrutimit në shërbimin civil, Njësia e Personelit  publikon 

këtë: 

 

N J O F T I M 

 

 Me të cilin afati i konkurrimit për plotësimin e pozitës punuese, zjarrfikës dy (2) 

ekzekutues, shtyhet edhe për shtatë ditë duke filluar nga dita e publikimit të këtij njoftimi 

në mjetet e informimit publik dhe web.faqen elektronike komunale. 

 

 Kandidatët të cilët kanë aplikuar nuk kanë nevojë që përsëri të aplikojnë. 

 

 

 S obzirom da nije postignut prijem jednog balansiranog broja aplikacija sa 

etnickog i polnog aspekta za ispunjavanje slobodnog radnog polozaja dva vatrogasaca – 

Izvrsioca u skladu objavljivanog konkursa dana 28.05.2011 god, u svakodnevnoj 

nezavisnoj informativnoj novini „Epoka e Re”, na osnov u clana 22.stav 3 Uredbe 

br.02/2010 god, o procedurama regrutovanja u Civilnoj sluzbi, jedinica osoblja objavljuje 

sledece:  

 

O B A V E S T E NJ E 

 

 Sa kojim se rok konkurisanja za ispunjavanje radnog polozaja 2 vatrogasca, 

produzava se za 7 dana, pocevsi od dana objavljivanja ovog obavestenja u javnim 

informativnim sredstvima i web elektronsku opstinsku stranicu. 

 Kandidati koji su aplikovali nemaju potrebe da ponovo apliciraju. 
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